Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[bookmark: _1200914591]

Администрация
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.12.2022 № 1618

О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от  24.09.2020 № 1037

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Правилами  противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными  постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  в целях улучшения состояния противопожарного водоснабжения, обеспечения исправности систем противопожарного водоснабжения и бесперебойной подачи воды для тушения возможных пожаров на территории города Новочебоксарска, в связи с увеличением количества пожарных гидрантов на территории города Новочебоксарска,  руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики            п о с т а н о в л я е т:
          1. Реестр источников противопожарного водоснабжения (гидрантов), находящихся на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики (приложение № 1), утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики  от 24.09.2020 № 1037 дополнить позициями 528-540 следующего содержания:

	№№
п/п
	Наименование организации
	Адрес
	№ ПГ

	528.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 53
	528

	529.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	529

	530.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	530

	531.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	531

	532.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	532

	533.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д.65
	533

	534.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д.65
	534

	535.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 69
	535

	536.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 73 «Х»
	536

	537.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 73 «В»
	537

	538.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 53
	538

	539.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Советская, д. 46 АО «Ельниковская Роща» «Шашлычный дворик»
	539

	540.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул.Воинов-Интернационалистов, д.8 и д.16
	540

         2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего  постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его  на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                             Д.А. Пулатов

	СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы  администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам

М.Л.Семенов

	Начальник КУ «Управление по делам ГО и ЧС» города Новочебоксарска

С.А. Ильин

	Начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

И.П. Антонова

Начальник 11 ПСЧ 5 ПСО ФПС ГПС Главного Управления МЧС России по Чувашской Республики- Чувашии

Д.В. Степанов

	Начальник отдела надзорной деятельности профилактической работы УНД и ПР ГУ МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии

Генеральный директор МУП «Коммунальные сети
г. Новочебоксарска»

И.о. начальника управления имущественных и земельных отношений
администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики

Н.В. Миронов

Г.Г. Александров

О.Н. Арланова

Приложение
к постановлению администрации
города  Новочебоксарска
                                                                                                                от «__ » _________ 20__  г. №_____

Р Е Е С Т Р
источников противопожарного водоснабжения (гидрантов),
находящихся на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики

	№№
п/п
	Наименование организации
	Адрес
	№ ПГ

	528.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 53
	528

	529.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	529

	530.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	530

	531.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	531

	532.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 63
	532

	533.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д.65
	533

	534.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д.65
	534

	535.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 69
	535

	536.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 73 «Х»
	536

	537.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 73 «В»
	537

	538.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Промышленная, д. 53
	538

	539.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул. Советская, д. 46 АО «Ельниковская Роща» «Шашлычный дворик»
	539

	540.
	МУП «КС г. Новочебоксарска»

	ул.Воинов-Интернационалистов, д.8 и д.16
	540

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97_2003.doc